
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.08.2019 14:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544256 České BudějoviceOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Dvořák Jan, Pod Skálou 150, Poříčí, 37382 Boršov nad 
Vltavou
Dvořák Rudolf, Hlinská 417/15, České Budějovice 4, 37001
České Budějovice
Dvořák Václav, Třeboňská 672, 37312 Borovany
Gáborová Eva, Hlinská 417/15, České Budějovice 4, 37001 
České Budějovice

470302/133

440305

500926/381
575715/1730

7/24

3/24

7/24
7/24

Vlastnické právo

Typ vztahu

Kat.území: 622222 České Budějovice 4 List vlastnictví: 143

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Listina

Pozemky

    1627

    1628

349

423

zastavěná plocha a 
nádvoří

zahrada zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSCB pro Vladimír Bouček, MBA Ing.

Součástí je stavba: České Budějovice 4, č.p. 417, bydlení
 1627Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Změna výměr obnovou operátu

Změna číslování parcel

o

o

o

POLVZ: 602/2000

POLVZ: 1/1972

Listina

Z-3163/2019-301

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

Dvořák Václav, Třeboňská 672, 37312 Borovany, RČ/IČO: 
500926/381

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 1627, Parcela: 1628

Parcela: 1627, Parcela: 1628

Usnesení insolvenčního soudu o úpadku Krajský soud České Budějovice č.j.KSCB27-
INS6613/2019 -A-6 ze dne 15.05.2019. Právní účinky zápisu ke dni 15.05.2019. 
Zápis proveden dne 21.05.2019; uloženo na prac. České Budějovice



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 18.08.2019 14:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0311 České Budějovice 544256 České BudějoviceOkres: Obec:

    1628
Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 622222 České Budějovice 4 List vlastnictví: 143

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

52110 423

Listina

Dvořák Václav, Třeboňská 672, 37312 Borovany
Gáborová Eva, Hlinská 417/15, České Budějovice 4, 37001 České 
Budějovice
Dvořák Rudolf, Hlinská 417/15, České Budějovice 4, 37001 České
Budějovice
Dvořák Jan, Pod Skálou 150, Poříčí, 37382 Boršov nad Vltavou

Gáborová Eva, Hlinská 417/15, České Budějovice 4, 37001 České 
Budějovice
Dvořák Jan, Pod Skálou 150, Poříčí, 37382 Boršov nad Vltavou
Dvořák Václav, Třeboňská 672, 37312 Borovany

Pro:

Pro:

500926/381
575715/1730

440305

470302/133

575715/1730

470302/133
500926/381

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí o dědictví D 2002/1965.

Rozhodnutí o dědictví D 474/1983.

o

o

Z-3000914/1966-301

Z-3000106/1983-301

POLVZ:914/1966

POLVZ:106/1983

18.08.2019  15:05:54Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště České Budějovice, kód: 301.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


		2019-08-18T15:05:54+0200
	ČÚZK, Praha
	ČR - Český úřad zeměměřický a katastrální
	Výstup z informačního systému veřejné správy




